²¹⁹⁶ *Elementa Iuris Civilis Secundum Ordinem Institutionum*, in “*Operum*”, Tomus Quintus, Sumptibus Fratrum de Tournes, Genevae, 1768, ad I.3,24(25), § DCCCCXXV, p. 240.

²¹⁹⁷ *Ausführliche Erläuterung der Pandecten nach Hellfeld; ein Commentar*, vol. XVII, Verlag von Palm & Enke (Adolph Enke), Erlangen, 1868, ad D.19,2, § 1052, p. 373. Segue-se nas páginas seguintes uma minuciosa análise dos vários fundamentos de extinção antecipada.

²¹⁹⁸ Cf. a lista apresentada por GENIUS, *Der Bestandsschutz*, cit., p. 145, nota 29.

²¹⁹⁹ *De Conductore Expellendo Ante Finitam Locationem, Sive Commendatio Legalis ad L. 3. & 9. C. de Locat conduct. & c. 3. § verum. X. Eod.*, Helmenstadii, 1665, in DAVIDI MEVII, *Singularium Quaestionum juris in causis Proprietariorum & Pensionarum controversi Resolutiones Illustres, tertia vice revisae & auctae. Quibus accessit Dn. D. Henrici Hahnii Jcti, (...) Dissertatio De Conductore Expellendo Ante Finitam Locationem (...)*, Sumptibus Simon Johann Hübneri, Hall. Magdeburg., 1696, *Thesis XXXIIX*, p. 147.

²²⁰⁰ *De Conductore Expellendo Ante Finitam Locationem*, cit., *Thesis XLIV*, p. 149.

²²⁰¹ *An et Quatenus Successores Locatoris Tam Universales, Quam Singulares, ex Locatione ab Ipso Celebrata Teneantur?*, *Dissertatio Iuridica*, cit., §7, p. 12.

²²⁰² *Disputatio Juridica De Expulsione Conductoris Ante Tempus*, Excudebat Christian Scholvien, Lippiae, 1680, *Caput. III (De Causa Efficiente)*, in *totum*.

necessitatis, vel propter necessariam refectionem rei, vel culpam inquilini abutentis)²²⁰³, NICHOLAUS CHRISTOPH VON LYNCKER/LUDWIG HEINRICH HEYDENREICH (“... neque igitur regulariter ante finitum tempus, ad quod locatio contracta fuit, rem locatam a conductore avocare valet (...) Quibusdam tamen casibus ab hac contractus lege recedere, conductoremque ante finitum tempus, locationi constitutum invitum quoque & reluctantem, aede vel fundo locato expellere iure permissum est [C.4.65.3] ubi Imperator Antoninus expulsionem hanc ob quattuor potissimum causas fieri posse rescribit...”)²²⁰⁴, GEORG TOBIAS ALBERTI/HEINRICH KASPAR TRAUTMANN (“... neque locator ante finitum tempus, ad quod locatio contracta fuit, rem locatam a conductore avocare valet (...) variae tamen dantur caussae, quibus locator conductorem ante locationi constitutum tempus invitum quoque et reluctantem aede vel fundo locato expellere potest [C.4,65,3]. Ius autem expellendi conductorem SI PENSIONIBUS NON PARVERIT ...”)²²⁰⁵, MATTHIAE/BEERMANN (“Quod vero dictum est, Conductorem expelli posse, non procedit, nisi justa expulsionis causa adsit; Qualis est, quando pensionem non solvit elapso tempore convento, intra quod solutio fieri debebat, vel alio legitimo, quae causa expulsionis licet expresse non reperiatur in [C.4,65,3]”)²²⁰⁶ ou JOHANN HEINRICH FELTZ/NICHOLAUS SALOMON (“Potest itaque Conductor expelli ex conductis aedibus quattuor potissimum ex causis ...”)²²⁰⁷.